
 

 

 
 
Prot.  n. vedasi segnatura                                                                  Calolziocorte, 21 agosto 2018 

 

 

Alla prof.ssa Sabrina Scola 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO PROGETTISTA  

Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-LO-2018-62 CUP: E87D18000090007 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 per la presentazione di proposte 

progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di 

laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Fondo Europeo Di Sviluppo Regionale (FESR) 

VISTA  la candidatura N. 1007906 presentata in data 12/12/2017; 

VISTA l’autorizzazione prot.n. AOODGEFID/9902 del 20/04/2018 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV – per il modulo Competenze di base trasversali; 

VISTE la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 16 del 28/02/2018 e la delibera n. 16 del Collegio dei docenti 

del 28/02/2018 con le quali è stato approvato il progetto inerente l’avviso pubblico prot.n. 

AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle 

competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale  

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti pubblicate con nota prot. 

AOODGEFID n. 1588 del 13.01.2016 aggiornate in base alla nuova normativa con la nota di 

questa Autorità di Gestione prot. AOODGEFID\ 31732 del 25.07.2017; 

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 

esperto  per l’attività di Progettazione; 

VISTO  l’avviso di selezione di personale INTERNO all’Istituzione Scolastica per n.1 incarico di 

Progettista prot.n. 3729 del 30.07.2018 pubblicato in data 30.07.2018 all’albo dell’Istituto di 

Istruzione Superiore Lorenzo Rota: 

ACCERTATO che nessuna candidatura è stata presentata nei termini indicati nell’avviso prot.n. 3729 del 

30.07.2018   

VALUTATO che il Dirigente Scolastico dott.ssa Sabrina Scola possiede titoli culturali e certificazioni che 

attestano il possesso di competenze tecnico-disciplinari conformi ai contenuti del Progetto e che 

tali titoli soddisfano i requisiti di cui all’art.2 dell’avviso per il reperimento per la figura di 

Progettista  

 

Firmato digitalmente da SCOLA SABRINA

LCIS008004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003826 - 21/08/2018 - C24c - Progetti europei - I



 

 

DECRETA 

di aggiudicare l’incarico di  progettista al  dirigente scolastico Sabrina Scola.   

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto 

dopodiché la presente assegnazione diverrà definitiva. 

 

COMPITI 

La progettazione consiste nell’insieme delle attività propedeutiche all’indizione della procedura a evidenza 

pubblica e alla predisposizione del relativo capitolato tecnico per l’acquisto dei beni e dei servizi. La S.V. 

avrà anche il compito di seguire le operazioni di aggiornamento e verifica delle informazioni inserite in 

piattaforma GPU FESR-PON). 

 

COMPENSI 

Il compenso orario è quello previsto nelle tabelle 5 e 6 allegate al CCNL di categoria entro il limite massimo 

previsto dal piano finanziario ovvero €. 584,00 onnicomprensivo delle ritenute a carico 

dell’Amministrazione che sarà liquidato ad erogazione di finanziamento delle presenti azioni PON . 

Il progettista riceverà e compilerà un diario di bordo cartaceo sul quale indicherà le date, gli orari e le attività 

svolte durante la sua presenza in Istituto, da svolgersi oltre il normale orario di servizio. 

Il presente incarico viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’istituto. 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sabrina Scola 

Firmato digitalmente da SCOLA SABRINA

LCIS008004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003826 - 21/08/2018 - C24c - Progetti europei - I


		2018-08-21T18:08:06+0200
	SCOLA SABRINA




